[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2424/2019

EMENTA: Solicita instalação de bancos na praça sito a Rua Celso Luglio, esquina  com  a  Rua José  Stênio – Vila Moleta.

Senhor Presidente,

                                        O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

	“Solicita instalação de bancos na praça sito a Rua Celso Luglio, esquina  com  a  Rua José  Stênio – Vila Moleta”.

               JUSTIFICATIVA

                       Este vereador foi procurado por moradores daquela região, maioria são idosos que necessitam e solicitam instalação de bancos na praça.

                                          Valinhos, 15 de agosto de 2019.

               Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                          Vereador MDB